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CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B767910B
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DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0
T ING. RAMIRO CISTEROSMENCHACA
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B e R COMPOSICION QUIMICA = = se e e e e e e e e e e e e e m e e e m——mm—— - +
COLADA ESPECIFICACION c MN B S SI CuU CR NI MO NEB/CB TI ALS N2
453748 SAE J403 1008 0.099 0.332 0.012 0.011 0.011 0.021 0.032 0.018 0.004 0.002 0.001 0.002 0.031 0.005¢%
453750 SAE J403 1008 0.098 0.343 0.019 0.014 0.011 0.026 0.034 0.018 0.004 0.002 0.001 0.001 0.040 0.0059

ot o e ) it ot e e e e PRODUCTO EMBARCADO = mmmmmmmmm e mm e mm e m e mm e m e m e e e e e e mm e mmmmm— - +
COLADA NO.ROLLO ESPESOR (Plg.) ANCHO (Plg.) PEDIDO PARTIDA ENTREGA PED.CLIENTE

453748 76631174 0.1046 36.0000 0000173580 000020 1002157611 21321

453748 76631178 0.1046 36.0000 0000173580 000020 1002157611 21321

453750 7663124A 0.0747 36.0000 0000173580 000010 1002157611 21321

453750 7663123B 0.0747 36.0000 0000173580 000010 1002157611 21321

COLADA NO.ROLLO NORMA

453748 7663117A ASTM A568 / RA635

453748 7663117B ASTM A568 / A635

453750 T7663124A ASTM A568 / RA635

453750 76631238 ASTM AS568 / A635

e et s e e s E - - —————————— FIN DE DATOS = i =ec s s e e s e e eemee e s e e o i o o o -
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL. ENITIO BLLESLS
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